2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАКЕДЕМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» августа 2019 г.	№ 101

«О внесении изменений в Постановление Администрации Лакедемоновского сельского поселения от 01.02.2018 № 19 ««Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрации Лакедемоновского сельского поселения в сфере земельно-имущественных отношений»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Лакедемоновское сельское поселение», принятым Решением Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения от 29.03.2013 № 19 (в ред. от 04.03.2015), Администрация Лакедемоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Лакедемоновского сельского поселения от 01.02.2018 № 19 ««Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрации Лакедемоновского сельского поселения в сфере земельно-имущественных отношений» следующие изменения:
1.1. подпункт 1.13 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.13. «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность или в аренду гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства и осуществления крестьянского (фермерского) хозяйства» согласно приложению 13;»;

1.2. в приложении 13 в наименовании и по тексту слова «, дачного хозяйства,» исключить.
2. Ведущему специалисту администрации Лакедемоновского сельского поселения  разместить его на официальном сайте Администрации Лакедемоновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Администрации
Лакедемоновского сельского поселения	Ю.А. Прокопенко